ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ տրանսպորտի, կապի և տեղեկատվական տեխնոլոգիաների նախարարությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար  ավտոտեխսպասարկման  ծառայությունների           
ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված  ՏԿՆ-ԳՀԾՁԲ-2018/14 ծածկագրով գնման ընթացակարգի 

արդյունքում 2018 թվականի  
ապրիլի 18-ին կնքված  պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	 ՎԱԶ 21104 պետհամարանիշը՝336 LL 60 , 2006թ,  ավտոմեքենայի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ
	դրամ
	1
	1
	               104200
	104200
	 ՎԱԶ 21104 պետհամարանիշը՝336 LL 60 , 2006թ,  ավտոմեքենայի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ
	 ՎԱԶ 21104 պետհամարանիշը՝336 LL 60 , 2006թ,  ավտոմեքենայի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ

	2
	 ՎԱԶ 21214  պետհամարանիշը՝ 002 OU 05,2007թ, ավտոմեքենայի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ
	դրամ
	1
	1
	                134700
	134700
	 ՎԱԶ 21214  պետհամարանիշը՝ 002 OU 05,2007թ, ավտոմեքենայի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ
	 ՎԱԶ 21214  պետհամարանիշը՝ 002 OU 05,2007թ, ավտոմեքենայի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ

	3
	 Կիա Օպտիմա (KIA OPTIMA ) պետհամարանիշը՝ 340LL60,2007թ, Կիա Օպտիմա (KIA OPTIMA ) պետհամարանիշը՝ 333LL60,2009թ, Կիա Օպտիմա (KIA OPTIMA )  պետհամարանիշը՝ 100 LL55 ,2009թ,    Կիա Օպտիմա (KIA OPTIMA ) պետհամարանիշը՝ 320 LL 60 ,2009թ,  ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ
	դրամ
	1
	1
	                 781300
	781300
	 Կիա Օպտիմա (KIA OPTIMA ) պետհամարանիշը՝ 340LL60,2007թ, Կիա Օպտիմա (KIA OPTIMA ) պետհամարանիշը՝ 333LL60,2009թ, Կիա Օպտիմա (KIA OPTIMA )  պետհամարանիշը՝ 100 LL55 ,2009թ,    Կիա Օպտիմա (KIA OPTIMA ) պետհամարանիշը՝ 320 LL 60 ,2009թ,  ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ
	 Կիա Օպտիմա (KIA OPTIMA ) պետհամարանիշը՝ 340LL60,2007թ, Կիա Օպտիմա (KIA OPTIMA ) պետհամարանիշը՝ 333LL60,2009թ, Կիա Օպտիմա (KIA OPTIMA )  պետհամարանիշը՝ 100 LL55 ,2009թ,    Կիա Օպտիմա (KIA OPTIMA ) պետհամարանիշը՝ 320 LL 60 ,2009թ,  ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ

	4
	 Տոյոտա Լենդ Կռուիզեր   (TOYOTA LAND CRUISER PRADO 2,7 ) պետհամարանիշը՝ 323 LL 60 ,2008թ ավտոմեքենայի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ 
	դրամ
	1
	1
	                248600
	248600
	 Տոյոտա Լենդ Կռուիզեր   (TOYOTA LAND CRUISER PRADO 2,7 ) պետհամարանիշը՝ 323 LL 60 ,2008թ ավտոմեքենայի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ 
	 Տոյոտա Լենդ Կռուիզեր   (TOYOTA LAND CRUISER PRADO 2,7 ) պետհամարանիշը՝ 323 LL 60 ,2008թ ավտոմեքենայի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ 

	5
	Ռենջ Ռովեր (RANGE ROVER)  պետհամարանիշը՝ 330 LL 60 ,2005թ, ավտոմեքենայի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ  
	դրամ
	1
	1
	                 245400
	245400
	Ռենջ Ռովեր (RANGE ROVER)  պետհամարանիշը՝ 330 LL 60 ,2005թ, ավտոմեքենայի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ  
	Ռենջ Ռովեր (RANGE ROVER)  պետհամարանիշը՝ 330 LL 60 ,2005թ, ավտոմեքենայի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ  

	6
	Տոյոտա Ավալոն   (TOYOTA Avalon ) պետհամարանիշը՝ 327 LL 60 ,2008թ,   ավտոմեքենայի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ
	դրամ
	1
	1
	                184400
	184400
	Տոյոտա Ավալոն   (TOYOTA Avalon ) պետհամարանիշը՝ 327 LL 60 ,2008թ,   ավտոմեքենայի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ
	Տոյոտա Ավալոն   (TOYOTA Avalon ) պետհամարանիշը՝ 327 LL 60 ,2008թ,   ավտոմեքենայի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին  ՀՀ  օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին կետի  3-րդ ենթակետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	04
	09
	01
	02
	+
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	23.02.2018թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	


	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<< Ֆլեշ Մոտորս>> ՍՊԸ
	86000
	86000
	17200
	17200
	103200
	103200

	2
	<<Մ-Բի-Ռ>> ՍՊԸ
	446,667
	446,667
	89,333
	89,333
	536,000
	536,000

	3
	<<Ա ԸՆԴ Ա ԱՎՏՈՀԱՈՒՍ>> ՓԲԸ
	104,200
	104,200
	
	
	104,200
	104,200

	Չափաբաժին 2

	1
	<< Ֆլեշ Մոտորս>> ՍՊԸ
	     111,000
	     111,000
	22,200
	22,200
	133,200
	133,200

	2
	<<Մ-Բի-Ռ>> ՍՊԸ
	     365,833
	     365,833
	73,167
	73,167
	439,000
	439,000

	3
	<<Ա ԸՆԴ Ա ԱՎՏՈՀԱՈՒՍ>> ՓԲԸ
	  134,700
	  134,700
	
	
	134,700
	134,700


	Չափաբաժին 3

	1
	<< Ֆլեշ Մոտորս>> ՍՊԸ
	622,166.67
	622,166.67
	124,433.33
	124,433.33
	746,600
	746,600

	2
	<<Մ-Բի-Ռ>> ՍՊԸ
	1,805,000
	1,805,000
	361,000
	361,000
	2,166,000
	2,166,000

	3
	<<Ա ԸՆԴ Ա ԱՎՏՈՀԱՈՒՍ>> ՓԲԸ
	             781,300
	             781,300
	
	
	781,300
	781,300

	Չափաբաժին 4
	
	
	Չափաբաժին 4

	1
	<< Ֆլեշ Մոտորս>> ՍՊԸ
	           206000
	           206000
	  41200
	  41200
	247200
	247200

	2
	<<Մ-Բի-Ռ>> ՍՊԸ
	904,167
	904,167
	180,833
	180,833
	1,085,000
	1,085,000

	3
	<<Ա ԸՆԴ Ա ԱՎՏՈՀԱՈՒՍ>> ՓԲԸ
	248,600
	248,600
	
	
	248,600
	248,600

	Չափաբաժին 5
	
	
	Չափաբաժին 5

	1
	<< Ֆլեշ Մոտորս>> ՍՊԸ
	    204000
	    204000
	  40800
	  40800
	244800
	244800

	2
	<<Մ-Բի-Ռ>> ՍՊԸ
	1,171,667
	1,171,667
	234,333
	234,333
	1,406,000
	1,406,000

	3
	<<Ա ԸՆԴ Ա ԱՎՏՈՀԱՈՒՍ>> ՓԲԸ
	245,400
	245,400
	
	
	245,400
	245,400

	Չափաբաժին 6
	
	
	Չափաբաժին 6

	1
	<< Ֆլեշ Մոտորս>> ՍՊԸ
	153000
	153000
	30600
	30600
	183600
	183600

	2
	<<Մ-Բի-Ռ>> ՍՊԸ
	829,167
	829,167
	165,833
	165,833
	995,000
	995,000

	3
	<<Ա ԸՆԴ Ա ԱՎՏՈՀԱՈՒՍ>> ՓԲԸ
	           184,400
	           184,400
	
	
	184,400
	184,400

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։ <<Ա ԸՆԴ Ա ԱՎՏՈՀԱՈՒՍ>> ՓԲԸ -ն հայտը ներկայացնելու օրվա դրությամբ հարկային մարմնի կողմից վերահսկվող եկամուտների գծով ունեցել է օրենքով նախատեսված շեմը գերազանցող ժամկետանց պարտավորություններ

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	20.03.2018թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	                     21.03.2018թ
	                  25.03.2018թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը  27.03.2018թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	06.04.2018թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	09.04.2018թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,2,3,4,   5,6
	<< Ֆլեշ Մոտորս>> ՍՊԸ
	ՏԿՆ-ԳՀԾՁԲ-2018/14
	09.04.2018թ
	15.12.2018թ
	
	1658600
	1658600

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2,3,4,   5,6
	<< Ֆլեշ Մոտորս>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Ռուբինյանց փող. 31


	info@flashmotors.am

	Հ/Հ 1510012745550100


	ՀՎՀՀ 00873228



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
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Պատվիրատու ՝  ՀՀ տրանսպորտի,  կապի և տեղեկատվական տեխնոլոգիաների նախարարություն
	


� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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